
segunda-feira, 6 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00795 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 
 

 
 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 1154/2017 
Termo de Contrato n° 1154/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, e a Empresa J 
BOAVENTURA DOS SANTOS – ME, inscrita no CNPJ sob nº 03.036.280/0001-86, através do 
Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 002/2017, no valor total de R$ 14.229,85 (quatorze mil 
duzentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos), com o objeto é a aquisição de equipamentos, 
materiais e móveis hospitalares, bem como outros correlatos, destinados aos órgãos públicos da Secretaria 
Municipal de Saúde, Vigência: 01.11.2017 a 31.12.2017. Macaúbas - BA, 01 de novembro de 2017.  
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 1155/2017 
Termo de Contrato n° 1155/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, e a Empresa PPS 
PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 21.262.327/0001-01, através do 
Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 002/2017, no valor total de R$ 83.321,78 (oitenta e três 
mil trezentos e vinte e um reais e setenta e oito centavos), com o objeto é a aquisição de equipamentos, 
materiais e móveis hospitalares, bem como outros correlatos, destinados aos órgãos públicos da Secretaria 
Municipal de Saúde, Vigência: 01.11.2017 a 31.12.2017. Macaúbas - BA, 01 de novembro de 2017.  

 
EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 1156/2017 

Termo de Contrato n° 1156/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, e a Empresa 
METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 
05.788.117/0001-03, através do Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 002/2017, no valor total 
de R$ 4.720,00 (quatro mil setecentos e vinte reais), com o objeto é a aquisição de equipamentos, 
materiais e móveis hospitalares, bem como outros correlatos, destinados aos órgãos públicos da Secretaria 
Municipal de Saúde, Vigência: 01.11.2017 a 31.12.2017. Macaúbas - BA, 01 de novembro de 2017.  
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 1157/2017 
Termo de Contrato n° 1157/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, e a Empresa 
CIRURGICA MENEZES LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob nº 06.912.510/0001-11, através do 
Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 002/2017, no valor total de R$ 11.289,95 (onze mil 
duzentos e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos), com o objeto é a aquisição de equipamentos, 
materiais e móveis hospitalares, bem como outros correlatos, destinados aos órgãos públicos da Secretaria 
Municipal de Saúde, Vigência: 01.11.2017 a 31.12.2017. Macaúbas - BA, 01 de novembro de 2017.  
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º 1158/2017 
Termo de Contrato n° 1158/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob 
o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, e a Empresa 
DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
02.421.679/0001-18, através do Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 002/2017, no valor total 
de R$ 14.999,99 (quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), com o 
objeto é a aquisição de equipamentos, materiais e móveis hospitalares, bem como outros correlatos, 
destinados aos órgãos públicos da Secretaria Municipal de Saúde, Vigência: 01.11.2017 a 31.12.2017. 
Macaúbas - BA, 01 de novembro de 2017.  

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

929ED380B7842110386E509654B2F92A


		2017-11-06T16:58:36-0300




